
Prorektorer 

Norges teknisk-naturvitenskapelige universitet søker tre prorektorer. Prorektorene  har 

ansvar for hvert sitt område som til sammen dekker NTNUs primæroppgaver:  

 Prorektor for utdanning og læringskvalitet 

 Prorektor for forskning 

 Prorektor for nyskaping og eksterne relasjoner 

De rapporterer til rektor og utgjør NTNUs ledelse sammen med rektor, to direktører, 7 

dekaner og en museumsdirektør. En av prorektorene vil bli utpekt til rektors stedfortreder.  

Prorektorene skal stimulere til fremragende faglige resultater og til å skaffe institusjonen 

ressurser i nasjonal og internasjonal konkurranse.   

Prorektorene disponerer hver sin stab, og har  personansvar for sine staber. De kan trekke 

veksler på andre sentraladministrative staber ved behov. Prorektorene er ledere av 

rådgivende utvalg og matriser innenfor sine ansvarsområder.  

Nærmere opplysninger om organisasjonen: http://www.ntnu.no/adm  

Prorektor for utdanning og læringskvalitet har i tillegg ansvar for Studieavdelingen og 

Universitetsbiblioteket. Lederne av disse enhetene rapporterer derfor til prorektor. 

Prorektorens viktigste oppgaver er å: 

 bidra i å utvikle og implementere institusjonens overordnede strategi 

 utvikle virksomheten innenfor sine ansvarsområder 

 påse at det utøves god faglig ledelse med vekt på kvalitet  

 sørge for velegnede teknisk-administrative tjenester innenfor sine ansvarsområder 

 representere og posisjonere institusjon og fremme internt og eksternt samarbeid 

 skape en positiv organisasjonskultur og stimulere til et produktivt og godt arbeidsmiljø 

Vi søker prorektorer som: 

 har høy vitenskapelig kompetanse innenfor et av NTNUs fagområder 

 kan vise til omfattende og vellykket ledelse i store kunnskapsorganisasjoner 

 har gode strategiske evner med et helhetlig blikk på organisasjonens virksomhet  

 har innsikt i de krav som stilles til gode administrative tjenester på sitt ansvarsområde 

 har en motiverende og inkluderende lederstil preget av samarbeid og medvirkning 

 har gode kommunikative evner og evne til å skape tillit 

 har et bredt nettverk nasjonalt og internasjonalt og evne til å etablere nye 

Prorektorene tilsettes på åremål for 4 år. Tiltredelse 1.8.2013. Stillingen lønnes etter avtale. 

Søknadsfrist xx.xx.2013. Konvolutten merkes «Prorektor» 

http://www.ntnu.no/adm


Søknad sendes  

NTNU v/organisasjonsdirektør Ida Munkeby 

Høgskoleringen 1 

7491 Trondheim 

 

Nærmere opplysninger hos påtroppende rektor xxxxxx, tlf/epost eller styreleder Morten 

Loktu tlf/epost 


